公 京 看 第 2 1 1 号

令和 7 年 10 月吉日

関係企業・団体 御中

          公益社団法人京都府看護協会

会 長 豊田 久美子

(公 印 略)

「看護職就職・就学ガイドブック（冊子・電子ガイドブック）2026」の広告掲載について（依頼）

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当協会の事業につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当協会では例年、看護職確保定着推進事業の一環として、「看護職就職・就学ガイドブック」を作成しており

ます。京都府内のみならず広い地域で活用していただくために、冊子版に加え、電子ガイドブックも作成しておりま

す。「カラーで見やすい」、「いつでもどこでも閲覧が可能」、「施設ごとの比較がしやすい」など、大変好評をいただき、

来年度も冊子版、および電子版のガイドブックの作成を継続してまいります。

つきましては、来年度の「看護職就職・就学ガイドブック 2026」の広告掲載へ是非ご参加いただきたくご案内申し

上げます。詳細は、別紙「看護職就職・就学ガイドブック（電子ガイドブック）2026 記載要領」をご参照下さい。

記

１．発 行 予 定 令和 8年 4月発行予定

２．発 行 部 数 冊子：2000部 電子ガイドブック 2次元コードカード 23000部

        （電子版ガイドブックの掲載期間：令和 8年 4月 1日～令和 9年 3月 31日）

３．配 布 先 京都府内を始め近隣府県の看護職養成機関、京都府内の全ての中学校および高等学校、看護

系予備校 京都府看護協会看護職就職・就学合同フェア来場者 等

４．経 費 ①1ページ \50,000（税込） ②2ページ(見開き)  ￥100,000（税込）

        ガイドブックが出来上がりました後に改めてご請求させていただきます

５．申 込 方 法 右記 QR コードまたは下記 URL よりお申込みください。

なお本文は京都府看護協会ホームページからも

ご参照頂けます。                          URL https://forms.gle/EerGFzAhCHU1p7679

お申込フォーム↑

※締め切り 令和 7年 11月 7日（金）

※掲載原稿の提出期日  令和 7年 11月 28日(金)

６．問い合わせ先 公益社団法人京都府看護協会「看護職就職・就学合同ガイドブック 2026」係

〒606-8111 京都市左京区高野泉町 40-5

TEL 075-723-7195 FAX 075-723-7272

E-mail kyokango@kyokango.or.jp  担当：尾﨑 奥村

https://forms.gle/EerGFzAhCHU1p7679
mailto:kyokango@kyokango.or.jp

「看護職就職・就学ガイドブック（電子ガイドブック）2026」 記載要領

※ガイドブックの制作につきましては、株式会社 SCREEN クリエイティブコミュニケーションズ」が担当いたしますこ

とを申し添え致します。

1．既存のデータをお送りください。

2．原稿は 令和 7年 11月 28 日(金) までに下記の提出先まで送付してください。

   ※ 原稿の校正は 2回（二校）となります。

3．下記 2次元コードまたはＵＲＬより 2025年度ガイドブックをご参照ください。

   京都府看護協会ホームページの HOME 画面のピックアップからもご覧いただけます。

 URL 看護職就職・就学 ガイドブック 2025 (meclib.jp)

          ガイドブック↑

【提出先】株式会社 SCREENクリエイティブコミュニケーションズ 宛

E-mail：kango-book@screen-cre.co.jp

【データの問い合わせ】

株式会社 SCREENクリエイティブコミュニケーションズ

就職・就学ガイドブック担当／築出（つきで）・清水

TEL：075-325-6225（平日 10時～12時／13～17時）

問い合わせ先 公益社団法人京都府看護協会

                                〒606-8111 京都市左京区高野泉町 40-5

TEL 075-723-7195

                                    Email kyokango@kyokango.or.jp

担当 尾﨑 奥村

https://fullword.co.jp/2025guide-kyokango/?pNo=1
mailto:kango-book@screen-cre.co.jp
mailto:kyokango@kyokango.or.jp